لَنْ يَنَالَ اللَّهُ لُحُومُهَا وَلَا دِمَاؤُهَا وَلَكِنْ يَنَالُهُ التَّقْوَىٰ مِنْكُمْ
(الحج ۲۲:۳۷) اللہ کو ان کے گوشت اور ان کے خون نہیں پہنچتے بلکہ اسے تمہارا تقویٰ پہنچتا ہے۔

(اشارات، ترجمان القرآن جلد ۳، عدد ۶، ذی الحجہ ۱۳۵۲ھ فروری ۱۹۳۳ء، ص ۲-۱۰)

سمع و بصر کی ایک اور منفرد پیش کش پنج سورۃ

الملک - المزمّل - الرّحمن - الواقعة - یسّ

دو سی ڈی (VCD) کا
خوب صورت کیس
ہدیہ: ۵۰ روپے

تلاوت: علی عبدالرحمن العنیزی
تعارف و ترجمہ: سید ابوالاعلیٰ مودودی
عظیم سرحد کی آوازیں

یہ بھی دستیاب ہیں

۱- تفہیم القرآن چھ آڈیو (mp3) سی ڈی۔